
 

1 

 

2020 年８月 25日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ 

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之 

    （コード番号：3903 東証市場第一部） 

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠   

（ TEL. 03-5358-5322） 

  

 

 

機関投資家向け決算説明会の開催時期に関するお知らせ 
 

 

当社では、新型コロナウィルスの感染拡大を受け、例年四半期ごとに行っておりました機関投資家向

け決算説明会に関し、今期は第２四半期及び通期のみの開催とさせていただくことを決定いたしました

ので、お知らせいたします。来期以降の機関投資家向け決算説明会に関しましては、今後の動向を踏ま

え判断を行ってまいります。 

なお、決算説明資料に関しましては、各四半期の決算発表当日に当社ホームページへの掲載を予定し

ておりますので、ご高覧いただけますと幸いです。 

当社では、今後も積極的な情報開示に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

以  上 

 


